PREFEITURA DE

HORI. TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Aviso e

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da

TOMADA DE PREÇOS N: 2022.08.16.1, cuja vencedora foi a empresa: CAPEGI

CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, inscrita no CNPJ n°

21.970.822/0001-75.

Horizonte/CE, 09 de Setembro de 2022.

Jaime Ribeir&Jdo Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

amte.* er co "MOO CEP - 62 o. CUP.t 2 -6 6